
УКРАЇНА 

В І Д Д І Л О С В І Т И 
ВІЛЬНЯНСЬКОЇ РАЙОННОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ 

Н А К А З 
13.11.2012 №573 

м. Вільнянськ 

Про результати атестації 
Тернівського НВК 

Відповідно до наказу відділу освіти від 17.07.2012 №369 "Про проведення 
атестації Тернівського НВК" та керуючись Порядком державної атестації 
загальноосвітніх, дошкільних та позашкільних навчальних закладів, 
затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 24.07.2001 
№553, наказом Міністерства освіти і науки України від 16.08.2004 №658 "Про 
внесення змін до Порядку державної атестації загальноосвітніх, дошкільних та 
позашкільних навчальних закладів", наказом Міністерства освіти і науки 
України від 14.02.2005 № 99 "Про затвердженим Орієнтовних критеріїв 
оцінювання діяльності загальноосвітніх навчальних закладів" проведено 
атестаційну експертизу даного закладу. На підставі протоколу засідання 
районної експертної комісії 

НАКАЗУЮ: 

1. Акт атестаційної експертизи Тернівського НВК (додається) передати 
регіональній експертній раді із загальними висновками: результати діяльності 
даного закладу освіти відповідають державним вимогам до нього та порушити 
клопотання перед обласною регіональною експертною радою щодо прийняття 
рішення про атестацію Тернівського НВК -атестувати. 

2.3а результатами атестації директор і заступник директора з навчально-
виховної роботи атестовані з висновком: 

1) Біла O.A. - відповідає займаній посаді; 
2) Черенкова О.Є. - відповідає займаній посаді. 
3. Директору Тернівського НВК Білій O.A. спланувати заходи щодо 

створення умов подальшого розвитку комплексу і усунення виявлених 
недоліків під час атестації закладу (до 14.12.2012 року). 

4. Чергову атестацію закладу провести у 2022 році. 
5. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

В.о.начальника відділу освіти І.О.Полевіченко 


